

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava venkovního výběhu morčat v ZOO Ostrava	Doba výstavby:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěp			
Druh stavby:	Oprava nadzemní částí stavby	Začátek výstavby:				
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava , příspěvková organizace	Konec výstavby:				
JKSO:		Zpracováno dne:				
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	11	Přípravné a přidružené práce				1 905,48
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	23,70	80,40	1 905,48
	34	Stěny a příčky				63 702,65
2	342361921RT1	Výztuž příček svařovanou sítí	t	0,10	44 260,00	4 426,00
3	3423511Morc	Bednění příček (stěn) oboustranné, kruhové, pohledové atyp. - zřízení	m2	21,70	980,00	21 266,00
4	342351106R00	Bednění příček oboustranné - odstranění	m2	21,70	364,50	7 909,65
5	341311711R00	D+M Beton nosných stěn C 25/30 do bednění	m3	6,20	4 855,00	30 101,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				8 555,70
6	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	23,70	361,00	8 555,70
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				86 973,00
7	630900020RAB	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 10 cm, včetně naložení a odvozu na skládku	m2	62,00	969,00	60 078,00
	Poznámka:	Vybourání mazaniny ve stávajícím vnitřním kruhu výběhu (popraskané a poškozené plochy, bude následně opraveno celoplošnou mazaninou ve spádu- jiná položka opravy). Plocha 5 bourací práce.				
8	631313711Morč	D+M Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30, s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, strojně hlazená, přísady	m3	5,50	4 890,00	26 895,00
	721	Vnitřní kanalizace				394,50
9	721210831R00	Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou	kus	1,00	394,50	394,50
	Poznámka:	Demontáž stávající vpusti vnitřního kruhu.				
	765	Krytina tvrdá				3 645,00
10	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	15,00	243,00	3 645,00
	766	Konstrukce truhlářské				3 528,00
11	76611ZOOM	Demontáž dřevěných roštů podlah a obkladů stěn	m2	42,00	84,00	3 528,00
	Poznámka:	Demontáž podlah z roštů dřevěných + demontáž horního obložení stěn betonových				
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				36 243,00
12	139600012Mor	Ruční výkop v hornině 3 - sonda pro napojení kanalizace	m3	2,30	850,00	1 955,00

		<i>Poznámka: Položka obsahuje : Rozebrání dlažby v místě výkopu, nalezení potrubí, rozšíření pro napojení odboček, zpětný zásyp, dláždění</i>				
13	220261663R00	Zhotovení drážky v betonu, kameni	m	2,00	390,50	781,00
		<i>Poznámka: Zařezání drážky do základové desky pro napojení 3 ks nových vpustí před zabetonováním betonové zdi</i>				
14	5971031KMorc	Montáž vpustí nerezové do bednění (vynechání otvoru), napojení na kanalizaci	kus	3,00	150,00	450,00
15	8713131Morč	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4 110x3,2	m	26,00	330,00	8 580,00
16	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	10,00	36,00	360,00
17	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	3,00	52,00	156,00
18	28651810.A	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	4,00	34,00	136,00
19	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek-odhad kusů	kus	26,00	122,50	3 185,00
20	4602002Morc	Výkop + zához rýhy pro pokládku kanal. potrubí dešť.- ruční výkop	m	30,00	620,00	18 600,00
21	551628Morc	Vpust kombinovaná podlahová-stěnová dle výkr spec., nerez	kus	3,00	680,00	2 040,00
		https://www.fruugo.cz/nerezova-stenova-podlahova-vpust-pro-sprchovy-kout-balkonu-vodeodolna-odolna/p-422920032-889871158				
		<i>Poznámka: Součástí jsou případné úpravy vpustě (zajištění mřížky proti demontáži od hlodavců), přechod na potrubí sběrné.</i>				
96	Bourání konstrukcí					31 020,00
22	9620423ZOOM	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého včetně odvozu na skládku	m3	14,10	2 200,00	31 020,00
		<i>Poznámka: Vybourání popraskaných a poškozených betonových kruhových zdí nad základovou deskou. Předpokládá se, že zdi jsou na desce volně položeny, bez izolace, možnost výskytu kotvení. Předpokládá se ruční bourání, z důvodů zachování celistvosti desky - zabránění jejímu poškození otřesy těžkých bouracích mechanismů</i>				
98	Demolice					5 955,00
23	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní včetně odvozu na skládku	m3	15,00	397,00	5 955,00
		<i>Poznámka: Demontáž přístřešku-dřevostavby.</i>				
S	Přesuny sutí					43 868,00
24	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	44,70	300,00	13 410,00
25	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,30	600,00	180,00
26	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	3,30	1 000,00	3 300,00
27	97908Morcata	Vnitrostaveništní doprava hmot, přesuny, ztížená přístupnost	t	57,40	470,00	26 978,00
Ostatní materiál						1 500,00
28	28651Morc	Redukce, spojky, odbočka a ostatní materiál pro kompletaci kanalizace dešťové	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Poznámka: Redikce pro napojení vpusí, přechodky a kolena pro dotvarování trasy potrubí, maziva potrubí a ostatní drobný materiál</i>				
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						10 000,00
03VRN	Zařízení staveniště					5 000,00
29	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00

	04VRN	Inženýrské činnosti				1 000,00
30	045002VRN	Náklady na soutěž, kompletaci a koordinaci	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	06VRN	Územní vlivy				4 000,00
31	0611LIONVRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
						297 290,00

Poznámka:

Veškeré stavební práce budou prováděny v ohrazeném prostoru v návštěvnické zóně zoologické zahrady. Pro vybourání a demontáž byly vyhodnoceny prvky vykazující defekty a opotřebení, dodavatel díla po vybourání prvků provede opravu do původního stavu dle dokumentace - součástí dodávky nejsou dřevěnné konstrukce (králíkárna, dřevěnné obklady)